児童数

第４～６学年                     令和４年３月２日
保 護 者 様

和光市立第三小学校

校長  渡邉 丈裕

クラブ活動・委員会活動（最終回）の中止について

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

さて、感染症の拡大に伴い、まん延防止等重点措置再延長の可能性があるといっ

た現状から、下記のとおりクラブ活動・委員会活動を中止します。ご確認の程、よ

ろしくお願いいたします。

記

１ クラブ活動・委員会活動が中止となる期日

令和４年３月７日（月）

※６校時にクラブ活動・委員会活動を半分の時間ずつ実施する予定で
したが、どちらも中止になります。

２ 下校時刻

 １４時１５分 頃